МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Лицей № 26»

ПРИКАЗ

От 19.10.2010г.                                                                                                               № 113/1

Об утверждении

документов ФГОС НОО

Согласно рекомендаций педагогического Совета лицея (протокол №1 от  30.08.2010) и

научно-методического Совета (протокол №  от  __________)

Приказываю:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования лицея.

2. Утвердить программу внеурочной деятельности в 1б классе на 2010-2011 учебный год.

3. Утвердить форму трёхстороннего договора о предоставлении общего образования.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Лицей № 26»                                                Л.Н. Устинова